
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/6/2022 18:21 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 17 - 18/6/2022

Najlepsza zawodniczka

Kobiet, 17 lat i starsi - 15 z 16 Konkurencji
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 800 Dow

1.  Marek A. 05 Delfin Tarnów 1398 2 1:02.61 27.47 (1:12.92) (58.68)

2.  Malarz Maja 04 SMS Galicja Kraków1322 2 27.24 2:09.36 (30.20) (2:26.23)
3.  Horova O. 02 AZS AGH Kraków 1246 2 27.73 (34.90) (30.37) (1:18.60) 1:00.48 (2:51.17)
4.  Nita Daria 01 AZS AGH Kraków 1233 2 2:07.91 2:31.06
5.  Pinkowicz A. 04 Unia Oświęcim 1192 2 2:11.89 4:46.16 (2:29.60)
6.  Dadej Julia 05 SMS Galicja Kraków1123 2 2:16.13 (2:36.76) 9:50.77
7.  Cicha A. 05 SMS Galicja Kraków1119 2 2:16.78 (4:48.00) (1:05.49) 9:49.22
8.  Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 1089 2 2:16.69 4:53.02 (1:04.29)
9.  Więcek W. 05 SMS Galicja Kraków1059 2 35.83 2:21.13

10.  Kowalska J. 04 Unia Oświęcim 1057 2 2:19.98 (4:56.88) 9:58.02
11.  Ptaszyńska W. 03 Unia Oświęcim 1050 2 (30.30) 2:21.36 4:50.21

12.  Kurach Olga 05 SMS Galicja Kraków1039 2 (29.86) 2:21.45 (32.28) 1:03.87
13.  Smoręda W. 05 Unia Oświęcim 996 2 (38.77) 1:21.11 2:54.73

14.  Kumorek K. 02 BOSiR Brzesko 984 2 30.00 (37.83) (1:15.17) (32.73) (1:25.24) 1:05.44 (3:08.22)
15.  Janik Anna 05 Unia Oświęcim 975 2 1:11.20 (31.65) 33.94
16.  Nowak Laura 04 Korona 1919 Kraków971 2 29.52 2:26.70
17.  Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 959 2 1:10.09 (31.76) 2:37.34
18.  Tchórzewska S. 05 KS SMS Wieliczka 887 2 (1:15.15) 5:48.55 (33.31) 2:45.61 (2:57.37)
19.  Szczurek Julia 05 Unia Oświęcim 848 2 31.89 (37.55) 1:07.98
20.  Palmowska-Latuszek P.85 Siemacha Kraków 819 2 31.52 2:47.95
21.  Gwiazdowska W. 03 Korona 1919 Kraków804 2 31.28 40.74
22.  Frączek-Warias O. 04 IKS DSS Kraków 295 2 45.00 50.67 (1:43.24)

Dziewcząt, 15 - 16 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 800 Dow

1.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 1318 2 34.08 (1:07.85) (5:13.83) (33.08) (5:39.15) 1:12.80
2.  Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 1317 2 (5:08.11) 2:24.60 2:40.06

3.  Borkowska D. 07 Omega Olkusz 1284 2 (29.85) (34.50) (5:45.84) (35.49) 1:14.54 (1:04.93) 2:40.54
4.  Juda A. 06 Unia Oświęcim 1248 2 (29.25) 2:12.48 2:27.20 (2:29.28) (1:03.32)

5.  Gorczyca G. 06 SMS Galicja Kraków1231 2 (29.04) 2:13.21 4:37.14 (2:38.03)
6.  Stanek M. 07 SMS Galicja Kraków1221 2 (28.49) 2:28.15 31.23 (4:59.65) (1:03.19) (1:09.76)
7.  Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 1217 2 2:13.91 4:37.70 (1:03.51)
8.  Macura K. 06 Unia Oświęcim 1209 2 28.48 2:23.44 (32.62) (4:44.50) (1:09.89)
9.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 1195 2 (29.25) 2:13.91 (4:41.50) (1:01.99) 9:36.25

10.  Sobaszek A. 06 SMS Galicja Kraków1171 2 (28.92) 1:05.83 (29.90) 32.48
Bętkowska Z. 06 SMS Galicja Kraków1171 2 (35.34) (1:09.49) 4:43.03 2:30.54

12.  Szczerba P. 07 Delfin Tarnów 1117 2 (30.12) 2:16.98 4:47.48 (9:53.49)
13.  Permus A. 06 KS SMS Wieliczka 1105 2 28.34 (2:35.19) 33.48 (2:40.17) (1:12.47)
14.  Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka1095 2 29.06 (2:18.85) (34.73) 1:02.91

15.  Badura N. 06 Unia Oświęcim 1093 2 2:17.74 (33.32) 4:49.91 (1:15.67)
16.  Marciniak A. 07 SMS Galicja Kraków1054 2 (38.43) 5:29.90 2:35.95 (2:36.64)
17.  Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 1040 2 (1:11.54) 2:20.92 4:52.97 (2:37.32)
18.  Laszczak A. 07 Unia Oświęcim 1029 2 2:34.83 4:53.29 (1:13.65) (10:14.19)
19.  Pancerz O. 06 Unia Oświęcim 1022 2 29.37 2:22.36 (31.27) (2:41.20)
20.  Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków1008 2 (30.48) 2:20.27 (32.32) (5:00.98) 1:05.76 (10:29.33)
21.  Szweda J. 06 Unia Oświęcim 991 2 1:10.11 (31.28) 2:33.83
22.  Czuba Julia 07 Unia Oświęcim 955 2 2:24.16 5:03.21 (1:07.70) (10:33.58)
23.  Zabawa E. 07 UKS SP 8 Chrzanów954 2 (30.81) 1:10.25 31.60 (34.94)
24.  Kubic Agata 07 Korona 1919 Kraków951 2 30.10 (41.44) (32.80) 2:42.75 (1:09.93)

25.  Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków950 2 5:41.05 2:41.67 (2:40.78) (1:14.40)
26.  Antos Alicja 07 Unia Oświęcim 947 2 (30.45) 2:25.13 (5:05.41) 1:06.22
27.  Cała A. 07 Unia Oświęcim 936 2 2:25.81 5:03.70 (10:32.57)
28.  Lepszy-Bayaraa J. 07 Unia Oświęcim 899 2 1:12.88 2:39.92 (32.58) (2:46.35) (1:16.46)
29.  Cicha Zofia 07 SMS Galicja Kraków890 2 1:13.09 5:46.76 (32.54) (2:46.26)
30.  Banaszkiewicz J. 06 SMS Galicja Kraków857 2 31.27 1:13.82 (33.54) (36.72)
31.  Jarzyna K. 07 Unia Oświęcim 855 2 2:28.20 (5:20.51) 1:09.46 (10:54.16)
32.  Szczotka N. 07 Unia Oświęcim 757 2 1:16.33 33.88

Dziewcząt, 16 lat - 15 z 16 Konkurencji
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 800 Dow

1.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 1318 2 34.08 (1:07.85) (5:13.83) (33.08) (5:39.15) 1:12.80
2.  Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 1317 2 (5:08.11) 2:24.60 2:40.06
3.  Juda A. 06 Unia Oświęcim 1248 2 (29.25) 2:12.48 2:27.20 (2:29.28) (1:03.32)
4.  Gorczyca G. 06 SMS Galicja Kraków1231 2 (29.04) 2:13.21 4:37.14 (2:38.03)
5.  Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 1217 2 2:13.91 4:37.70 (1:03.51)

6.  Macura K. 06 Unia Oświęcim 1209 2 28.48 2:23.44 (32.62) (4:44.50) (1:09.89)
7.  Sobaszek A. 06 SMS Galicja Kraków1171 2 (28.92) 1:05.83 (29.90) 32.48

Bętkowska Z. 06 SMS Galicja Kraków1171 2 (35.34) (1:09.49) 4:43.03 2:30.54
9.  Permus A. 06 KS SMS Wieliczka 1105 2 28.34 (2:35.19) 33.48 (2:40.17) (1:12.47)

10.  Badura N. 06 Unia Oświęcim 1093 2 2:17.74 (33.32) 4:49.91 (1:15.67)
11.  Pancerz O. 06 Unia Oświęcim 1022 2 29.37 2:22.36 (31.27) (2:41.20)
12.  Szweda J. 06 Unia Oświęcim 991 2 1:10.11 (31.28) 2:33.83
13.  Banaszkiewicz J. 06 SMS Galicja Kraków857 2 31.27 1:13.82 (33.54) (36.72)

Dziewcząt, 15 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 800 Dow

1.  Borkowska D. 07 Omega Olkusz 1284 2 (29.85) (34.50) (5:45.84) (35.49) 1:14.54 (1:04.93) 2:40.54
2.  Stanek M. 07 SMS Galicja Kraków1221 2 (28.49) 2:28.15 31.23 (4:59.65) (1:03.19) (1:09.76)
3.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 1195 2 (29.25) 2:13.91 (4:41.50) (1:01.99) 9:36.25
4.  Szczerba P. 07 Delfin Tarnów 1117 2 (30.12) 2:16.98 4:47.48 (9:53.49)
5.  Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka1095 2 29.06 (2:18.85) (34.73) 1:02.91

6.  Marciniak A. 07 SMS Galicja Kraków1054 2 (38.43) 5:29.90 2:35.95 (2:36.64)
7.  Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 1040 2 (1:11.54) 2:20.92 4:52.97 (2:37.32)
8.  Laszczak A. 07 Unia Oświęcim 1029 2 2:34.83 4:53.29 (1:13.65) (10:14.19)
9.  Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków1008 2 (30.48) 2:20.27 (32.32) (5:00.98) 1:05.76 (10:29.33)

10.  Czuba Julia 07 Unia Oświęcim 955 2 2:24.16 5:03.21 (1:07.70) (10:33.58)
11.  Zabawa E. 07 UKS SP 8 Chrzanów954 2 (30.81) 1:10.25 31.60 (34.94)
12.  Kubic Agata 07 Korona 1919 Kraków951 2 30.10 (41.44) (32.80) 2:42.75 (1:09.93)
13.  Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków950 2 5:41.05 2:41.67 (2:40.78) (1:14.40)
14.  Antos Alicja 07 Unia Oświęcim 947 2 (30.45) 2:25.13 (5:05.41) 1:06.22
15.  Cała A. 07 Unia Oświęcim 936 2 2:25.81 5:03.70 (10:32.57)

16.  Lepszy-Bayaraa J. 07 Unia Oświęcim 899 2 1:12.88 2:39.92 (32.58) (2:46.35) (1:16.46)
17.  Cicha Zofia 07 SMS Galicja Kraków890 2 1:13.09 5:46.76 (32.54) (2:46.26)
18.  Jarzyna K. 07 Unia Oświęcim 855 2 2:28.20 (5:20.51) 1:09.46 (10:54.16)
19.  Szczotka N. 07 Unia Oświęcim 757 2 1:16.33 33.88

www.swimart.pl
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/6/2022 18:21 - Strona 2

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 17 - 18/6/2022

Dziewcząt, 14 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 800 Dow

1.  Łakoma M. 08 Sokół-Mościce Tarnów1113 2 (1:09.09) (2:18.39) 4:46.76 (2:37.35) 9:50.50
2.  Wrona Maria 08 Ósemka Oświęcim 1101 2 2:17.67 (4:52.13) 9:51.75
3.  Malecka Inka 08 SMS Galicja Kraków1090 2 (2:37.26) (33.17) 32.72 1:10.98
4.  Słomska W. 08 Ósemka Oświęcim 1078 2 29.01 (1:14.14) (2:24.69) (31.15) 1:03.69
5.  Jałowiecka G. 08 SMS Galicja Kraków1070 2 (29.49) 2:33.29 32.94 (4:59.48) (1:11.57) (10:30.36)
6.  Sądel Oliwia 08 SMS Galicja Kraków1011 2 29.51 (2:24.10) (1:28.16) 1:05.33 (3:12.88)
7.  Ivolha K. 08 SMS Galicja Kraków954 2 (30.67) (42.39) (33.41) 2:43.03 1:05.46
8.  Kryza Jagoda 08 KS SMS Wieliczka 945 2 30.55 (2:27.65) (35.88) 1:06.02
9.  Dychtoń Julia 08 Delfin Tarnów 941 2 (31.04) (2:25.98) 5:05.33 1:06.18

10.  Dygulska W. 08 SMS Galicja Kraków875 2 (1:17.68) (5:57.76) 32.37 2:44.96 (3:04.41)
11.  Raputa G. 08 CKiS Skawina 862 2 38.84 1:24.76 (3:04.21)
12.  Nawara O. 08 Ósemka Oświęcim 857 2 (1:17.57) 33.09 (2:53.79) 1:07.23
13.  Woźny L. 08 Olimpijczyk Kraków 848 2 31.09 (41.53) (35.46) (1:30.07) 1:09.76 (3:20.25)
14.  Kowalik A. 08 Nika Sport Team Kraków843 2 38.74 1:09.51 (3:15.56)
15.  Wietrzyk N. 08 Jasień Sucha Besk. 823 2 (1:22.36) 2:52.33 35.02 (3:01.68)
16.  Kaczmarczyk H. 08 Jordan Kraków 808 2 5:16.40 11:02.63
17.  Uchańska O. 08 Ósemka Oświęcim 788 2 (41.33) 1:29.17 3:05.87
18.  Pawela Lena 08 Ósemka Oświęcim 787 2 32.32 (44.99) (1:38.06) 1:10.46 (3:34.20)
19.  Chmiel Z. 08 SMS Galicja Kraków783 2 (1:18.11) 6:01.30 33.64 (2:53.57) (1:19.35)

20.  Mielech M. 08 Olimpijczyk Kraków 766 2 2:34.42 5:27.83 (2:59.87) (11:16.63)
21.  Ślęzak Emilia 08 Siemacha Kraków 756 2 32.13 (1:22.87) (34.87) 38.02

22.  Konieczna A. 08 Omega Olkusz 750 2 33.19 (2:45.33) (38.69) (5:42.88) 1:10.88 (1:25.28)
23.  Porębska J. 08 Jasień Sucha Besk. 680 2 33.92 (1:24.53) (36.10) 3:00.47
24.  Piwowarczyk A. 08 Jordan Kraków 524 2 (42.50) 1:20.88 1:29.65
25.  Herasymenko S. 08 Jordan Kraków 511 2 39.64 1:38.27 (1:24.44)
26.  Sołtysik Łucja 08 Jordan Kraków 504 2 1:42.45 3:17.65 (1:25.29)
27.  Wasilewska H. 08 IKS DSS Kraków 243 2 (48.68) 58.21 (56.11) 1:57.58
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